

Le Bangala

 +
  +
  (36cl) +
 

Salade verte Galette Boisson (36cl) Crêpe sucrée ou glace (Magnum barre)

Menu King Kong 14,40€

Supp.  + 0,60€

 +
  (36cl)

Crêpe sucrée Boisson (36cl)

Menu goûter 6,10€

Galettes

Complète (jambon blanc, fromage râpé, oeuf)	8,30€
3 fromages (emmental, chèvre, fourme d'Ambert)	
Végétarienne (champignons, fromage râpé, oeuf)	
Supplément ingrédient	0,80€

Crêpes

Crêpe au sucre	3,10€
Crêpe à la pâte à tartiner	3,50€
Crêpe à la confiture	3,50€
Crêpe à la crème de marron	3,50€
Crêpe au Grand Marnier	3,50€
Crêpe à la pâte à tartiner et sa crème sucrée	3,70€
Crêpe au caramel beurre salé	3,50€
Supplément chantilly	2,00€


Boissons

Coca Cola, Coca Zéro	36 cl	3,30€
Fuzetea	36 cl	3,30€
Fanta (sans sucre)	36 cl	3,30€
Sprite (sans sucre)	36 cl	3,30€
Tropico Tropical	50 cl	3,50€
Capri Sun	20 cl	2,00€
Volvic	50 cl	2,00€
Bière pression	25 cl	3,50€
Bière pression	50 cl	6,50€
Café		2,00€
Boisson chocolatée		2,00€

Boissons givrées

Boisson givrée		
Remplissage.....	25 cl	2,50€
Boisson givrée en gourde	35 cl	4,70€
Remplissage.....	35 cl	3,10€

Liste des allergènes

	Galette salée	Galette végétarienne	Chantilly	Crepes arôme vanille	Pâte à tartiner	Pâte à tartiner caramel	Salade vinaigrette	Boisson chocolatée
 Gluten	Oui	Oui		Oui				
 Sésame								
 Fruits à coque					Trace		Oui	
 Crustacé								
 Oeuf	Oui	Oui		Oui				
 Poisson								
 Moutarde							Oui	
 Lait	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui	Oui		Oui
 Céleri								
 Arachide								
 Soja								
 Mollusques								
 Lupin								
 Sulfites							Oui	

Les informations allergènes ont été établies à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits résultant des ingrédients volontairement incorporés. Cependant, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres ingrédients allergènes non volontairement incorporés qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs ou lors de leur utilisation en restaurant